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29. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 15.11.2014

Statistika prijav Vse discipline
Klub Oznaka Država Plavalci Štartov Štafete

M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Croatia

Barok Varaždin BV CRO 5 7 12 21 29 50 - - -
Gpk Međimurje Čakovec MČA CRO 3 1 4 10 3 13 - - -
PK Olimp - Terme Tuhelj OLT CRO 3 7 10 18 41 59 - - -
Zagrebački plivački klub ZPK CRO 2 - 2 8 - 8 - - -

Skupno 4 klubov CRO 13 15 28 57 73 130 - - -

Slovenia

PK Posejdon PC SLO 3 4 7 14 12 26 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 10 9 19 28 28 56 - - -
Plavalni klub Celulozar Krško CK SLO 5 5 10 19 18 37 - - -
Plavalni klub Fužinar Ravne FR SLO 7 10 17 26 44 70 - - -
PK Gorenjska banka GBR SLO 3 7 10 10 26 36 - - -
Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL SLO 14 9 23 46 29 75 - - -
PK Lafarge Trbovlje LCT SLO 3 5 8 12 18 30 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 5 10 15 20 40 60 - - -
Plavalni klub Neptun Celje NC SLO 11 16 27 41 62 103 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL SLO 13 12 25 50 62 112 - - -
Plavalni klub Ratitovec Železniki RA SLO 2 2 4 12 11 23 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO - 2 2 - 6 6 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO 6 10 16 22 39 61 - - -
Plavalni klub Velenje VV SLO 7 7 14 28 26 54 - - -
Plavalni klub Zdravilišče Radenci ZR SLO - 4 4 - 15 15 - - -
Plavalno društvo Maribor PDM SLO 4 6 10 13 17 30 - - -
Športno društvo Delfin Ljubljana SDD SLO 6 3 9 16 10 26 - - -
Športno društvo Riba Ljubljana RL SLO 6 7 13 21 25 46 - - -

Skupno 18 klubov SLO 105 128 233 378 488 866 - - -

Skupno 22 klubov 118 143 261 435 561 996 - - -
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29. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 15.11.2014

1 - 1. del / 1st part 15.11.2014 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
15.11.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto
1. JURJEVČIČ, Nejc 1993 LL 28.65 491
2. GAŠPAR, Jan 1996 OL 28.88 479
3. DEMŠAR, Domen 2000 OL 29.19 464
4. ODER, Gašper 1999 FR 29.23 462
5. PONIKVAR, Tobija 1999 IL 29.37 456
6. GERŠAK, Luka 1999 VV 29.41 454
7. ZUPET, Jure 1996 OL 29.43 453
8. OMAHEN, Andraž 1998 IL 29.83 435
9. STRNAD, Mihael 1999 NC 30.53 406

10. DRGAJNER, Rok 1999 NC 31.05 386
11. MEDIŽEVEC, Anže 1997 TK 31.12 383
12. ZUPANČIČ, Tilen 2000 IL 31.13 383
13. ŽLOF, Jan 1999 NC 31.33 375
14. RIHTER, Žan 2000 FR 31.45 371
15. JARC, Luka 2000 PDM 31.57 367
16. KMETIC, Gašper 1999 IL 31.79 359
17. MOHAR SALKIČ, Miha 1997 TK 32.11 349
18. BENEDIČIČ, Matija 2000 RA 32.65 332
19. BJELOVUČIĆ, Gal 1999 BM 32.71 330
20. STANKOVIČ, Miha 2000 VV 33.19 316
21. ČENČIČ, Nejc 2000 RA 33.53 306
22. KOZOLE, Anže 1999 CK 33.65 303
23. GORIŠEK, Rene 1999 VV 35.82 251
24. PRAPROTNIK, Tine 2000 VV 36.74 233

A

1. JURJEVČIČ, Nejc 1993 LL 28.65 491
2. GAŠPAR, Jan 1996 OL 28.88 479
3. ZUPET, Jure 1996 OL 29.43 453

B
1. OMAHEN, Andraž 1998 IL 29.83 435
2. MEDIŽEVEC, Anže 1997 TK 31.12 383
3. MOHAR SALKIČ, Miha 1997 TK 32.11 349

C
1. DEMŠAR, Domen 2000 OL 29.19 464
2. ODER, Gašper 1999 FR 29.23 462
3. PONIKVAR, Tobija 1999 IL 29.37 456
4. GERŠAK, Luka 1999 VV 29.41 454
5. STRNAD, Mihael 1999 NC 30.53 406
6. DRGAJNER, Rok 1999 NC 31.05 386
7. ZUPANČIČ, Tilen 2000 IL 31.13 383
8. ŽLOF, Jan 1999 NC 31.33 375
9. RIHTER, Žan 2000 FR 31.45 371

10. JARC, Luka 2000 PDM 31.57 367
11. KMETIC, Gašper 1999 IL 31.79 359
12. BENEDIČIČ, Matija 2000 RA 32.65 332
13. BJELOVUČIĆ, Gal 1999 BM 32.71 330
14. STANKOVIČ, Miha 2000 VV 33.19 316
15. ČENČIČ, Nejc 2000 RA 33.53 306
16. KOZOLE, Anže 1999 CK 33.65 303
17. GORIŠEK, Rene 1999 VV 35.82 251
18. PRAPROTNIK, Tine 2000 VV 36.74 233
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29. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 15.11.2014

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
15.11.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto
1. KOŠAK, Anemari 1996 NC 29.35 671
2. JAMŠEK, Janja 2001 FR 30.29 610
3. KLANČAR, Neža 2000 OL 31.06 566
4. BRITOVŠEK, Janja 2000 FR 31.09 564
5. GROBELSEK, Lora 1997 TP 31.13 562
6. KOZODERC, Tina 1997 PDM 32.24 506
7. HANCMAN, Mojca 2002 FR 32.84 479
8. JUSIĆ, Aida 2002 VV 33.47 452
9. ŠKULJ, Manca 2000 IL 33.74 441

10. ANŽUR, Lara 2000 IL 34.91 398
11. ZALAZNIK, Sara 2002 IL 35.48 380
12. POPOVIČ, Pia 2002 NC 35.84 368
13. JAKOP, Nina 2002 VV 36.38 352
14. HOČEVAR, Ana 2000 OL 36.48 349
15. KOS, Nina 1999 LCT 36.65 344
16. VIDAS, Marta 2001 OLT 36.71 343

NEMEC, Maja 2001 ZR 36.71 343
18. ULAMA, Laura 1999 OLT 37.26 328
19. GOLČMAN, Sara 1999 PC 37.36 325
20. HELER, Rea 2002 PDM 37.40 324
21. SLOVENEC, Magda 2002 OLT 38.05 308
22. KOPRIVNIKAR, Ana 2000 TK 38.26 303
23. IVEKOVIĆ, Dorotea 1999 OLT 39.02 285
24. MURAJA, Marta 2002 OLT 39.77 269
25. KEBLIČ, Ana 2002 NC 40.44 256
26. LAŠIČ, Anja 2001 BM 50.42 132

DSQ ŽLIČAR, Miša 2001 NC
SW 6.4 - 

DSQ METERC, Tinkara 2001 RA
SW 6.2 - 

A
1. KOŠAK, Anemari 1996 NC 29.35 671
2. GROBELSEK, Lora 1997 TP 31.13 562
3. KOZODERC, Tina 1997 PDM 32.24 506

B
1. KLANČAR, Neža 2000 OL 31.06 566
2. BRITOVŠEK, Janja 2000 FR 31.09 564
3. ŠKULJ, Manca 2000 IL 33.74 441
4. ANŽUR, Lara 2000 IL 34.91 398
5. HOČEVAR, Ana 2000 OL 36.48 349
6. KOS, Nina 1999 LCT 36.65 344
7. ULAMA, Laura 1999 OLT 37.26 328
8. GOLČMAN, Sara 1999 PC 37.36 325
9. KOPRIVNIKAR, Ana 2000 TK 38.26 303

10. IVEKOVIĆ, Dorotea 1999 OLT 39.02 285

C
1. JAMŠEK, Janja 2001 FR 30.29 610
2. HANCMAN, Mojca 2002 FR 32.84 479
3. JUSIĆ, Aida 2002 VV 33.47 452
4. ZALAZNIK, Sara 2002 IL 35.48 380
5. POPOVIČ, Pia 2002 NC 35.84 368
6. JAKOP, Nina 2002 VV 36.38 352
7. VIDAS, Marta 2001 OLT 36.71 343

NEMEC, Maja 2001 ZR 36.71 343
9. HELER, Rea 2002 PDM 37.40 324

10. SLOVENEC, Magda 2002 OLT 38.05 308
11. MURAJA, Marta 2002 OLT 39.77 269
12. KEBLIČ, Ana 2002 NC 40.44 256
13. LAŠIČ, Anja 2001 BM 50.42 132
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29. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 15.11.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, C

rezultat točke

DSQ ŽLIČAR, Miša 2001 NC
SW 6.4 - 

DSQ METERC, Tinkara 2001 RA
SW 6.2 - 

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
15.11.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto
1. MIHALIČ, David 1999 OL 4:08.73 625

50m: 28.65 28.65 150m: 1:31.48 31.60 250m: 2:34.62 31.59 350m: 3:38.28 31.58
100m: 59.88 31.23 200m: 2:03.03 31.55 300m: 3:06.70 32.08 400m: 4:08.73 30.45

2. HUSNJAK, Filip 1996 OLT 4:14.01 587
50m: 29.45 29.45 150m: 1:33.78 31.94 250m: 2:37.97 31.54 350m: 3:43.00 32.66

100m: 1:01.84 32.39 200m: 2:06.43 32.65 300m: 3:10.34 32.37 400m: 4:14.01 31.01

3. KOJC, Nik 1996 BM 4:17.36 565
50m: 29.62 29.62 150m: 1:33.32 32.00 250m: 2:38.78 32.84 350m: 3:45.37 33.07

100m: 1:01.32 31.70 200m: 2:05.94 32.62 300m: 3:12.30 33.52 400m: 4:17.36 31.99

4. ILJAŠ, Karlo 2000 OLT 4:17.87 561
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.93 33.04 250m: 2:41.94 33.16 350m: 3:46.70 32.44

100m: 1:02.89 33.02 200m: 2:08.78 32.85 300m: 3:14.26 32.32 400m: 4:17.87 31.17

5. KOS, Nejc 1997 LCT 4:18.15 559
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.77 32.70 250m: 2:39.34 33.34 350m: 3:46.15 32.98

100m: 1:00.07 31.23 200m: 2:06.00 33.23 300m: 3:13.17 33.83 400m: 4:18.15 32.00

6. DOLINAR, Jure 1999 PC 4:22.63 531
50m: 30.33 30.33 150m: 1:37.16 33.57 250m: 2:44.88 32.72 350m: 3:50.50 32.78

100m: 1:03.59 33.26 200m: 2:12.16 35.00 300m: 3:17.72 32.84 400m: 4:22.63 32.13

7. DOLENC, Arne 1999 OL 4:25.61 514
50m: 31.57 31.57 150m: 1:39.04 33.98 250m: 2:46.44 33.35 350m: 3:52.73 32.85

100m: 1:05.06 33.49 200m: 2:13.09 34.05 300m: 3:19.88 33.44 400m: 4:25.61 32.88

8. ZUPANC, Rok 1998 TK 4:27.53 503
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.79 33.99 250m: 2:45.46 33.62 350m: 3:53.86 34.42

100m: 1:03.80 33.55 200m: 2:11.84 34.05 300m: 3:19.44 33.98 400m: 4:27.53 33.67

9. DOSTAL, Andraž 1997 CK 4:30.22 488
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.56 34.03 250m: 2:47.93 34.32 350m: 3:56.52 34.21

100m: 1:05.53 34.06 200m: 2:13.61 34.05 300m: 3:22.31 34.38 400m: 4:30.22 33.70

10. EGGER, Jure 2000 OL 4:32.65 475
50m: 32.14 32.14 150m: 1:41.26 34.34 250m: 2:50.34 34.49 350m: 3:58.68 34.38

100m: 1:06.92 34.78 200m: 2:15.85 34.59 300m: 3:24.30 33.96 400m: 4:32.65 33.97

11. JUG, Julijan 1997 NC 4:33.44 471
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.90 33.39 250m: 2:45.94 35.85 350m: 3:58.54 36.61

100m: 1:02.51 32.66 200m: 2:10.09 34.19 300m: 3:21.93 35.99 400m: 4:33.44 34.90

12. JENKO, Nejc 1999 RL 4:37.53 450
50m: 31.74 31.74 150m: 1:40.83 34.63 250m: 2:51.08 35.21 350m: 4:02.74 36.21

100m: 1:06.20 34.46 200m: 2:15.87 35.04 300m: 3:26.53 35.45 400m: 4:37.53 34.79

13. ZIDARIĆ, Marko 1999 MČA 4:40.97 434
50m: 32.51 32.51 150m: 1:41.50 34.98 250m: 2:52.73 35.80 350m: 4:05.67 36.82

100m: 1:06.52 34.01 200m: 2:16.93 35.43 300m: 3:28.85 36.12 400m: 4:40.97 35.30

14. MIŠANOVIČ, Marko 1998 CK 4:44.60 417
50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.74 35.66 250m: 2:54.50 36.49 350m: 4:08.29 36.91

100m: 1:06.08 34.81 200m: 2:18.01 36.27 300m: 3:31.38 36.88 400m: 4:44.60 36.31

15. ARH, Lovro 1999 CK 4:48.82 399
50m: 33.51 33.51 150m: 1:45.65 36.22 250m: 2:58.56 35.85 350m: 4:13.56 37.94

100m: 1:09.43 35.92 200m: 2:22.71 37.06 300m: 3:35.62 37.06 400m: 4:48.82 35.26

16. BOGDANIĆ, Tin 1999 OLT 4:53.51 380
50m: 31.62 31.62 150m: 1:45.34 37.46 250m: 3:01.86 38.41 350m: 4:17.21 37.41

100m: 1:07.88 36.26 200m: 2:23.45 38.11 300m: 3:39.80 37.94 400m: 4:53.51 36.30

17. BRIŠKI, Nikola 2000 BV 5:12.68 315
50m: 35.15 35.15 150m: 1:52.77 39.02 250m: 3:13.14 40.34 350m: 4:33.73 40.35

100m: 1:13.75 38.60 200m: 2:32.80 40.03 300m: 3:53.38 40.24 400m: 5:12.68 38.95
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29. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 15.11.2014

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

A

1. HUSNJAK, Filip 1996 OLT 4:14.01 587
50m: 29.45 29.45 150m: 1:33.78 31.94 250m: 2:37.97 31.54 350m: 3:43.00 32.66

100m: 1:01.84 32.39 200m: 2:06.43 32.65 300m: 3:10.34 32.37 400m: 4:14.01 31.01

2. KOJC, Nik 1996 BM 4:17.36 565
50m: 29.62 29.62 150m: 1:33.32 32.00 250m: 2:38.78 32.84 350m: 3:45.37 33.07

100m: 1:01.32 31.70 200m: 2:05.94 32.62 300m: 3:12.30 33.52 400m: 4:17.36 31.99

B

1. KOS, Nejc 1997 LCT 4:18.15 559
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.77 32.70 250m: 2:39.34 33.34 350m: 3:46.15 32.98

100m: 1:00.07 31.23 200m: 2:06.00 33.23 300m: 3:13.17 33.83 400m: 4:18.15 32.00

2. ZUPANC, Rok 1998 TK 4:27.53 503
50m: 30.25 30.25 150m: 1:37.79 33.99 250m: 2:45.46 33.62 350m: 3:53.86 34.42

100m: 1:03.80 33.55 200m: 2:11.84 34.05 300m: 3:19.44 33.98 400m: 4:27.53 33.67

3. DOSTAL, Andraž 1997 CK 4:30.22 488
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.56 34.03 250m: 2:47.93 34.32 350m: 3:56.52 34.21

100m: 1:05.53 34.06 200m: 2:13.61 34.05 300m: 3:22.31 34.38 400m: 4:30.22 33.70

4. JUG, Julijan 1997 NC 4:33.44 471
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.90 33.39 250m: 2:45.94 35.85 350m: 3:58.54 36.61

100m: 1:02.51 32.66 200m: 2:10.09 34.19 300m: 3:21.93 35.99 400m: 4:33.44 34.90

5. MIŠANOVIČ, Marko 1998 CK 4:44.60 417
50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.74 35.66 250m: 2:54.50 36.49 350m: 4:08.29 36.91

100m: 1:06.08 34.81 200m: 2:18.01 36.27 300m: 3:31.38 36.88 400m: 4:44.60 36.31

C

1. MIHALIČ, David 1999 OL 4:08.73 625
50m: 28.65 28.65 150m: 1:31.48 31.60 250m: 2:34.62 31.59 350m: 3:38.28 31.58

100m: 59.88 31.23 200m: 2:03.03 31.55 300m: 3:06.70 32.08 400m: 4:08.73 30.45

2. ILJAŠ, Karlo 2000 OLT 4:17.87 561
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.93 33.04 250m: 2:41.94 33.16 350m: 3:46.70 32.44

100m: 1:02.89 33.02 200m: 2:08.78 32.85 300m: 3:14.26 32.32 400m: 4:17.87 31.17

3. DOLINAR, Jure 1999 PC 4:22.63 531
50m: 30.33 30.33 150m: 1:37.16 33.57 250m: 2:44.88 32.72 350m: 3:50.50 32.78

100m: 1:03.59 33.26 200m: 2:12.16 35.00 300m: 3:17.72 32.84 400m: 4:22.63 32.13

4. DOLENC, Arne 1999 OL 4:25.61 514
50m: 31.57 31.57 150m: 1:39.04 33.98 250m: 2:46.44 33.35 350m: 3:52.73 32.85

100m: 1:05.06 33.49 200m: 2:13.09 34.05 300m: 3:19.88 33.44 400m: 4:25.61 32.88

5. EGGER, Jure 2000 OL 4:32.65 475
50m: 32.14 32.14 150m: 1:41.26 34.34 250m: 2:50.34 34.49 350m: 3:58.68 34.38

100m: 1:06.92 34.78 200m: 2:15.85 34.59 300m: 3:24.30 33.96 400m: 4:32.65 33.97

6. JENKO, Nejc 1999 RL 4:37.53 450
50m: 31.74 31.74 150m: 1:40.83 34.63 250m: 2:51.08 35.21 350m: 4:02.74 36.21

100m: 1:06.20 34.46 200m: 2:15.87 35.04 300m: 3:26.53 35.45 400m: 4:37.53 34.79

7. ZIDARIĆ, Marko 1999 MČA 4:40.97 434
50m: 32.51 32.51 150m: 1:41.50 34.98 250m: 2:52.73 35.80 350m: 4:05.67 36.82

100m: 1:06.52 34.01 200m: 2:16.93 35.43 300m: 3:28.85 36.12 400m: 4:40.97 35.30

8. ARH, Lovro 1999 CK 4:48.82 399
50m: 33.51 33.51 150m: 1:45.65 36.22 250m: 2:58.56 35.85 350m: 4:13.56 37.94

100m: 1:09.43 35.92 200m: 2:22.71 37.06 300m: 3:35.62 37.06 400m: 4:48.82 35.26

9. BOGDANIĆ, Tin 1999 OLT 4:53.51 380
50m: 31.62 31.62 150m: 1:45.34 37.46 250m: 3:01.86 38.41 350m: 4:17.21 37.41

100m: 1:07.88 36.26 200m: 2:23.45 38.11 300m: 3:39.80 37.94 400m: 4:53.51 36.30

10. BRIŠKI, Nikola 2000 BV 5:12.68 315
50m: 35.15 35.15 150m: 1:52.77 39.02 250m: 3:13.14 40.34 350m: 4:33.73 40.35

100m: 1:13.75 38.60 200m: 2:32.80 40.03 300m: 3:53.38 40.24 400m: 5:12.68 38.95
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29. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 15.11.2014

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
15.11.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto
1. ŠEGEL, Janja 2001 FR 4:20.42 734

50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.42 33.48 250m: 2:44.28 33.29 350m: 3:49.88 32.43
100m: 1:03.94 33.24 200m: 2:10.99 33.57 300m: 3:17.45 33.17 400m: 4:20.42 30.54

2. VRANIĆ, Jana 2000 OLT 4:20.95 729
50m: 30.50 30.50 150m: 1:37.55 33.41 250m: 2:42.74 31.61 350m: 3:49.53 33.51

100m: 1:04.14 33.64 200m: 2:11.13 33.58 300m: 3:16.02 33.28 400m: 4:20.95 31.42

3. TERAN, Ajda 1998 GBR 4:25.01 696
50m: 31.09 31.09 150m: 1:37.43 33.43 250m: 2:44.78 33.42 350m: 3:51.96 33.66

100m: 1:04.00 32.91 200m: 2:11.36 33.93 300m: 3:18.30 33.52 400m: 4:25.01 33.05

4. BIZJAK, Nika 1998 CK 4:28.03 673
50m: 31.53 31.53 150m: 1:38.97 34.07 250m: 2:47.33 34.33 350m: 3:55.60 33.80

100m: 1:04.90 33.37 200m: 2:13.00 34.03 300m: 3:21.80 34.47 400m: 4:28.03 32.43

5. KRISTAN, Gaja 1999 GBR 4:29.82 659
50m: 31.77 31.77 150m: 1:38.47 33.57 250m: 2:46.92 34.25 350m: 3:56.09 34.64

100m: 1:04.90 33.13 200m: 2:12.67 34.20 300m: 3:21.45 34.53 400m: 4:29.82 33.73

6. ROŽNIK, Kaja 1997 OL 4:30.36 656
50m: 31.91 31.91 150m: 1:39.90 34.35 250m: 2:48.45 34.19 350m: 3:57.09 34.48

100m: 1:05.55 33.64 200m: 2:14.26 34.36 300m: 3:22.61 34.16 400m: 4:30.36 33.27

7. KOCIJAN, Neža 1999 OL 4:31.44 648
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.37 34.68 250m: 2:50.44 34.20 350m: 3:58.44 33.89

100m: 1:06.69 35.39 200m: 2:16.24 34.87 300m: 3:24.55 34.11 400m: 4:31.44 33.00

8. UDUČ, Maja 1999 BM 4:31.58 647
50m: 31.80 31.80 150m: 1:40.63 34.60 250m: 2:49.54 34.39 350m: 3:58.47 34.39

100m: 1:06.03 34.23 200m: 2:15.15 34.52 300m: 3:24.08 34.54 400m: 4:31.58 33.11

9. HANCMAN, Mojca 2002 FR 4:33.47 633
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.38 34.86 250m: 2:50.13 35.05 350m: 4:00.09 35.21

100m: 1:05.52 34.17 200m: 2:15.08 34.70 300m: 3:24.88 34.75 400m: 4:33.47 33.38

10. MATKOVIČ, Manuela Maksi 2000 OL 4:37.65 605
50m: 32.44 32.44 150m: 1:43.15 35.49 250m: 2:53.25 34.79 350m: 4:03.52 35.04

100m: 1:07.66 35.22 200m: 2:18.46 35.31 300m: 3:28.48 35.23 400m: 4:37.65 34.13

11. MILANEZ, Izabela 1999 OL 4:40.21 589
50m: 32.99 32.99 150m: 1:43.49 35.36 250m: 2:53.67 34.98 350m: 4:05.47 35.98

100m: 1:08.13 35.14 200m: 2:18.69 35.20 300m: 3:29.49 35.82 400m: 4:40.21 34.74

12. ČAMPA, Meta 1998 TK 4:40.46 587
50m: 32.47 32.47 150m: 1:43.36 35.90 250m: 2:54.52 35.59 350m: 4:05.98 35.61

100m: 1:07.46 34.99 200m: 2:18.93 35.57 300m: 3:30.37 35.85 400m: 4:40.46 34.48

13. PORAVNE, Lara 1999 OL 4:40.99 584
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.87 35.89 250m: 2:55.02 35.44 350m: 4:06.43 35.64

100m: 1:07.98 35.50 200m: 2:19.58 35.71 300m: 3:30.79 35.77 400m: 4:40.99 34.56

14. GOMBOC, Maša 2001 GBR 4:42.08 577
50m: 32.86 32.86 150m: 1:43.25 35.56 250m: 2:55.34 35.98 350m: 4:07.59 35.94

100m: 1:07.69 34.83 200m: 2:19.36 36.11 300m: 3:31.65 36.31 400m: 4:42.08 34.49

15. ŠILAR, Maša 1999 OL 4:42.78 573
50m: 33.04 33.04 150m: 1:44.86 36.13 250m: 2:56.89 35.51 350m: 4:08.25 36.07

100m: 1:08.73 35.69 200m: 2:21.38 36.52 300m: 3:32.18 35.29 400m: 4:42.78 34.53

16. MARČUN, Manca 2002 TK 4:43.00 572
50m: 33.53 33.53 150m: 1:45.11 35.96 250m: 2:57.32 35.87 350m: 4:09.23 35.99

100m: 1:09.15 35.62 200m: 2:21.45 36.34 300m: 3:33.24 35.92 400m: 4:43.00 33.77

17. RAČNIK, Sara 2002 FR 4:43.94 566
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.08 36.68 250m: 2:58.11 36.49 350m: 4:10.18 35.73

100m: 1:08.40 35.82 200m: 2:21.62 36.54 300m: 3:34.45 36.34 400m: 4:43.94 33.76

18. JELESIJEVIČ, Špela 1998 OL 4:44.56 562
50m: 33.06 33.06 150m: 1:44.17 35.95 250m: 2:56.44 35.96 350m: 4:08.26 36.23

100m: 1:08.22 35.16 200m: 2:20.48 36.31 300m: 3:32.03 35.59 400m: 4:44.56 36.30

19. GRILC, Špela 1998 CK 4:46.84 549
50m: 33.09 33.09 150m: 1:45.54 36.53 250m: 2:58.39 36.48 350m: 4:11.31 36.24

100m: 1:09.01 35.92 200m: 2:21.91 36.37 300m: 3:35.07 36.68 400m: 4:46.84 35.53

20. MARUŠA, Žana 2001 CK 4:48.48 540
50m: 33.95 33.95 150m: 1:45.75 36.38 250m: 2:58.56 36.57 350m: 4:12.37 37.19

100m: 1:09.37 35.42 200m: 2:21.99 36.24 300m: 3:35.18 36.62 400m: 4:48.48 36.11

21. PETEK, Medea 1999 PDM 4:48.62 539
50m: 31.65 31.65 150m: 1:45.36 36.99 250m: 2:58.84 36.83 350m: 4:13.33 37.80

100m: 1:08.37 36.72 200m: 2:22.01 36.65 300m: 3:35.53 36.69 400m: 4:48.62 35.29

22. KUZMAN, Nejka 1993 BM 4:49.53 534
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.53 36.46 250m: 2:58.32 37.30 350m: 4:13.11 37.56

100m: 1:08.07 35.41 200m: 2:21.02 36.49 300m: 3:35.55 37.23 400m: 4:49.53 36.42
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23. RAVNIKAR, Tela 2000 LL 4:50.50 528
50m: 34.15 34.15 150m: 1:47.38 36.62 250m: 3:00.85 36.53 350m: 4:14.79 36.94

100m: 1:10.76 36.61 200m: 2:24.32 36.94 300m: 3:37.85 37.00 400m: 4:50.50 35.71

24. JAMBRIŠKO, Lara 1999 CK 4:50.88 526
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.85 37.68 250m: 3:00.69 37.24 350m: 4:14.81 37.18

100m: 1:08.17 35.68 200m: 2:23.45 37.60 300m: 3:37.63 36.94 400m: 4:50.88 36.07

25. VERDINEK, Adrijana 1996 NC 4:54.68 506
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.46 36.96 250m: 2:59.35 37.94 350m: 4:16.78 38.71

100m: 1:06.50 34.81 200m: 2:21.41 37.95 300m: 3:38.07 38.72 400m: 4:54.68 37.90

26. MENCINGER, Saša 2002 FR 5:05.54 454
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.37 39.06 250m: 3:09.38 39.31 350m: 4:27.44 38.68

100m: 1:11.31 37.55 200m: 2:30.07 39.70 300m: 3:48.76 39.38 400m: 5:05.54 38.10

27. VOLAJ, Klara 2000 LCT 5:05.63 454
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.78 37.84 250m: 3:07.05 39.31 350m: 4:27.03 40.38

100m: 1:10.94 36.95 200m: 2:27.74 38.96 300m: 3:46.65 39.60 400m: 5:05.63 38.60

28. ZABEV, Monika 2002 FR 5:09.31 438
50m: 35.14 35.14 150m: 1:53.51 39.70 250m: 3:11.68 38.85 350m: 4:31.46 39.54

100m: 1:13.81 38.67 200m: 2:32.83 39.32 300m: 3:51.92 40.24 400m: 5:09.31 37.85

29. POVŠIČ VESEL, Pia 2001 LL 5:12.58 424
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.85 39.24 250m: 3:11.83 39.48 350m: 4:32.73 40.53

100m: 1:12.61 38.02 200m: 2:32.35 40.50 300m: 3:52.20 40.37 400m: 5:12.58 39.85

30. RUČIGAJ, Lara 2000 NC 5:17.75 404
50m: 34.04 34.04 150m: 1:52.75 40.25 250m: 3:16.21 41.92 350m: 4:39.82 41.99

100m: 1:12.50 38.46 200m: 2:34.29 41.54 300m: 3:57.83 41.62 400m: 5:17.75 37.93

31. BRODEJ, Nuša 2001 NC 5:30.31 359
50m: 33.88 33.88 150m: 1:56.40 42.83 250m: 3:23.96 43.90 350m: 4:49.97 42.22

100m: 1:13.57 39.69 200m: 2:40.06 43.66 300m: 4:07.75 43.79 400m: 5:30.31 40.34

32. PODPEČAN, Saška 2002 NC 5:33.68 348
50m: 32.83 32.83 150m: 1:54.46 42.40 250m: 3:22.10 44.37 350m: 4:51.98 45.16

100m: 1:12.06 39.23 200m: 2:37.73 43.27 300m: 4:06.82 44.72 400m: 5:33.68 41.70

33. KOCBEK, Lara 2002 PDM 5:34.85 345
50m: 35.91 35.91 150m: 1:59.55 42.96 250m: 3:25.66 43.03 350m: 4:52.63 43.59

100m: 1:16.59 40.68 200m: 2:42.63 43.08 300m: 4:09.04 43.38 400m: 5:34.85 42.22

34. VUČETIĆ, Mirta 2002 BV 5:46.31 312
50m: 34.76 34.76 150m: 2:03.04 45.99 250m: 3:34.62 45.99 350m: 5:05.38 45.71

100m: 1:17.05 42.29 200m: 2:48.63 45.59 300m: 4:19.67 45.05 400m: 5:46.31 40.93

35. WESENSCHEGG, Aja 2002 NC 5:47.43 309
50m: 36.79 36.79 150m: 2:04.28 44.93 250m: 3:35.70 45.41 350m: 5:06.35 45.99

100m: 1:19.35 42.56 200m: 2:50.29 46.01 300m: 4:20.36 44.66 400m: 5:47.43 41.08

36. HALAPIR, Lana 2002 OLT 5:59.81 278
50m: 37.44 37.44 150m: 2:05.35 45.57 250m: 3:38.34 46.80 350m: 5:13.17 47.51

100m: 1:19.78 42.34 200m: 2:51.54 46.19 300m: 4:25.66 47.32 400m: 5:59.81 46.64

A
1. TERAN, Ajda 1998 GBR 4:25.01 696

50m: 31.09 31.09 150m: 1:37.43 33.43 250m: 2:44.78 33.42 350m: 3:51.96 33.66
100m: 1:04.00 32.91 200m: 2:11.36 33.93 300m: 3:18.30 33.52 400m: 4:25.01 33.05

2. BIZJAK, Nika 1998 CK 4:28.03 673
50m: 31.53 31.53 150m: 1:38.97 34.07 250m: 2:47.33 34.33 350m: 3:55.60 33.80

100m: 1:04.90 33.37 200m: 2:13.00 34.03 300m: 3:21.80 34.47 400m: 4:28.03 32.43

3. ROŽNIK, Kaja 1997 OL 4:30.36 656
50m: 31.91 31.91 150m: 1:39.90 34.35 250m: 2:48.45 34.19 350m: 3:57.09 34.48

100m: 1:05.55 33.64 200m: 2:14.26 34.36 300m: 3:22.61 34.16 400m: 4:30.36 33.27

4. ČAMPA, Meta 1998 TK 4:40.46 587
50m: 32.47 32.47 150m: 1:43.36 35.90 250m: 2:54.52 35.59 350m: 4:05.98 35.61

100m: 1:07.46 34.99 200m: 2:18.93 35.57 300m: 3:30.37 35.85 400m: 4:40.46 34.48

5. JELESIJEVIČ, Špela 1998 OL 4:44.56 562
50m: 33.06 33.06 150m: 1:44.17 35.95 250m: 2:56.44 35.96 350m: 4:08.26 36.23

100m: 1:08.22 35.16 200m: 2:20.48 36.31 300m: 3:32.03 35.59 400m: 4:44.56 36.30

6. GRILC, Špela 1998 CK 4:46.84 549
50m: 33.09 33.09 150m: 1:45.54 36.53 250m: 2:58.39 36.48 350m: 4:11.31 36.24

100m: 1:09.01 35.92 200m: 2:21.91 36.37 300m: 3:35.07 36.68 400m: 4:46.84 35.53

7. KUZMAN, Nejka 1993 BM 4:49.53 534
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.53 36.46 250m: 2:58.32 37.30 350m: 4:13.11 37.56

100m: 1:08.07 35.41 200m: 2:21.02 36.49 300m: 3:35.55 37.23 400m: 4:49.53 36.42

8. VERDINEK, Adrijana 1996 NC 4:54.68 506
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.46 36.96 250m: 2:59.35 37.94 350m: 4:16.78 38.71

100m: 1:06.50 34.81 200m: 2:21.41 37.95 300m: 3:38.07 38.72 400m: 4:54.68 37.90
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1. VRANIĆ, Jana 2000 OLT 4:20.95 729
50m: 30.50 30.50 150m: 1:37.55 33.41 250m: 2:42.74 31.61 350m: 3:49.53 33.51

100m: 1:04.14 33.64 200m: 2:11.13 33.58 300m: 3:16.02 33.28 400m: 4:20.95 31.42

2. KRISTAN, Gaja 1999 GBR 4:29.82 659
50m: 31.77 31.77 150m: 1:38.47 33.57 250m: 2:46.92 34.25 350m: 3:56.09 34.64

100m: 1:04.90 33.13 200m: 2:12.67 34.20 300m: 3:21.45 34.53 400m: 4:29.82 33.73

3. KOCIJAN, Neža 1999 OL 4:31.44 648
50m: 31.30 31.30 150m: 1:41.37 34.68 250m: 2:50.44 34.20 350m: 3:58.44 33.89

100m: 1:06.69 35.39 200m: 2:16.24 34.87 300m: 3:24.55 34.11 400m: 4:31.44 33.00

4. UDUČ, Maja 1999 BM 4:31.58 647
50m: 31.80 31.80 150m: 1:40.63 34.60 250m: 2:49.54 34.39 350m: 3:58.47 34.39

100m: 1:06.03 34.23 200m: 2:15.15 34.52 300m: 3:24.08 34.54 400m: 4:31.58 33.11

5. MATKOVIČ, Manuela Maksi 2000 OL 4:37.65 605
50m: 32.44 32.44 150m: 1:43.15 35.49 250m: 2:53.25 34.79 350m: 4:03.52 35.04

100m: 1:07.66 35.22 200m: 2:18.46 35.31 300m: 3:28.48 35.23 400m: 4:37.65 34.13

6. MILANEZ, Izabela 1999 OL 4:40.21 589
50m: 32.99 32.99 150m: 1:43.49 35.36 250m: 2:53.67 34.98 350m: 4:05.47 35.98

100m: 1:08.13 35.14 200m: 2:18.69 35.20 300m: 3:29.49 35.82 400m: 4:40.21 34.74

7. PORAVNE, Lara 1999 OL 4:40.99 584
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.87 35.89 250m: 2:55.02 35.44 350m: 4:06.43 35.64

100m: 1:07.98 35.50 200m: 2:19.58 35.71 300m: 3:30.79 35.77 400m: 4:40.99 34.56

8. ŠILAR, Maša 1999 OL 4:42.78 573
50m: 33.04 33.04 150m: 1:44.86 36.13 250m: 2:56.89 35.51 350m: 4:08.25 36.07

100m: 1:08.73 35.69 200m: 2:21.38 36.52 300m: 3:32.18 35.29 400m: 4:42.78 34.53

9. PETEK, Medea 1999 PDM 4:48.62 539
50m: 31.65 31.65 150m: 1:45.36 36.99 250m: 2:58.84 36.83 350m: 4:13.33 37.80

100m: 1:08.37 36.72 200m: 2:22.01 36.65 300m: 3:35.53 36.69 400m: 4:48.62 35.29

10. RAVNIKAR, Tela 2000 LL 4:50.50 528
50m: 34.15 34.15 150m: 1:47.38 36.62 250m: 3:00.85 36.53 350m: 4:14.79 36.94

100m: 1:10.76 36.61 200m: 2:24.32 36.94 300m: 3:37.85 37.00 400m: 4:50.50 35.71

11. JAMBRIŠKO, Lara 1999 CK 4:50.88 526
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.85 37.68 250m: 3:00.69 37.24 350m: 4:14.81 37.18

100m: 1:08.17 35.68 200m: 2:23.45 37.60 300m: 3:37.63 36.94 400m: 4:50.88 36.07

12. VOLAJ, Klara 2000 LCT 5:05.63 454
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.78 37.84 250m: 3:07.05 39.31 350m: 4:27.03 40.38

100m: 1:10.94 36.95 200m: 2:27.74 38.96 300m: 3:46.65 39.60 400m: 5:05.63 38.60

13. RUČIGAJ, Lara 2000 NC 5:17.75 404
50m: 34.04 34.04 150m: 1:52.75 40.25 250m: 3:16.21 41.92 350m: 4:39.82 41.99

100m: 1:12.50 38.46 200m: 2:34.29 41.54 300m: 3:57.83 41.62 400m: 5:17.75 37.93

C
1. ŠEGEL, Janja 2001 FR 4:20.42 734

50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.42 33.48 250m: 2:44.28 33.29 350m: 3:49.88 32.43
100m: 1:03.94 33.24 200m: 2:10.99 33.57 300m: 3:17.45 33.17 400m: 4:20.42 30.54

2. HANCMAN, Mojca 2002 FR 4:33.47 633
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.38 34.86 250m: 2:50.13 35.05 350m: 4:00.09 35.21

100m: 1:05.52 34.17 200m: 2:15.08 34.70 300m: 3:24.88 34.75 400m: 4:33.47 33.38

3. GOMBOC, Maša 2001 GBR 4:42.08 577
50m: 32.86 32.86 150m: 1:43.25 35.56 250m: 2:55.34 35.98 350m: 4:07.59 35.94

100m: 1:07.69 34.83 200m: 2:19.36 36.11 300m: 3:31.65 36.31 400m: 4:42.08 34.49

4. MARČUN, Manca 2002 TK 4:43.00 572
50m: 33.53 33.53 150m: 1:45.11 35.96 250m: 2:57.32 35.87 350m: 4:09.23 35.99

100m: 1:09.15 35.62 200m: 2:21.45 36.34 300m: 3:33.24 35.92 400m: 4:43.00 33.77

5. RAČNIK, Sara 2002 FR 4:43.94 566
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.08 36.68 250m: 2:58.11 36.49 350m: 4:10.18 35.73

100m: 1:08.40 35.82 200m: 2:21.62 36.54 300m: 3:34.45 36.34 400m: 4:43.94 33.76

6. MARUŠA, Žana 2001 CK 4:48.48 540
50m: 33.95 33.95 150m: 1:45.75 36.38 250m: 2:58.56 36.57 350m: 4:12.37 37.19

100m: 1:09.37 35.42 200m: 2:21.99 36.24 300m: 3:35.18 36.62 400m: 4:48.48 36.11

7. MENCINGER, Saša 2002 FR 5:05.54 454
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.37 39.06 250m: 3:09.38 39.31 350m: 4:27.44 38.68

100m: 1:11.31 37.55 200m: 2:30.07 39.70 300m: 3:48.76 39.38 400m: 5:05.54 38.10

8. ZABEV, Monika 2002 FR 5:09.31 438
50m: 35.14 35.14 150m: 1:53.51 39.70 250m: 3:11.68 38.85 350m: 4:31.46 39.54

100m: 1:13.81 38.67 200m: 2:32.83 39.32 300m: 3:51.92 40.24 400m: 5:09.31 37.85

9. POVŠIČ VESEL, Pia 2001 LL 5:12.58 424
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.85 39.24 250m: 3:11.83 39.48 350m: 4:32.73 40.53

100m: 1:12.61 38.02 200m: 2:32.35 40.50 300m: 3:52.20 40.37 400m: 5:12.58 39.85
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10. BRODEJ, Nuša 2001 NC 5:30.31 359
50m: 33.88 33.88 150m: 1:56.40 42.83 250m: 3:23.96 43.90 350m: 4:49.97 42.22

100m: 1:13.57 39.69 200m: 2:40.06 43.66 300m: 4:07.75 43.79 400m: 5:30.31 40.34

11. PODPEČAN, Saška 2002 NC 5:33.68 348
50m: 32.83 32.83 150m: 1:54.46 42.40 250m: 3:22.10 44.37 350m: 4:51.98 45.16

100m: 1:12.06 39.23 200m: 2:37.73 43.27 300m: 4:06.82 44.72 400m: 5:33.68 41.70

12. KOCBEK, Lara 2002 PDM 5:34.85 345
50m: 35.91 35.91 150m: 1:59.55 42.96 250m: 3:25.66 43.03 350m: 4:52.63 43.59

100m: 1:16.59 40.68 200m: 2:42.63 43.08 300m: 4:09.04 43.38 400m: 5:34.85 42.22

13. VUČETIĆ, Mirta 2002 BV 5:46.31 312
50m: 34.76 34.76 150m: 2:03.04 45.99 250m: 3:34.62 45.99 350m: 5:05.38 45.71

100m: 1:17.05 42.29 200m: 2:48.63 45.59 300m: 4:19.67 45.05 400m: 5:46.31 40.93

14. WESENSCHEGG, Aja 2002 NC 5:47.43 309
50m: 36.79 36.79 150m: 2:04.28 44.93 250m: 3:35.70 45.41 350m: 5:06.35 45.99

100m: 1:19.35 42.56 200m: 2:50.29 46.01 300m: 4:20.36 44.66 400m: 5:47.43 41.08

15. HALAPIR, Lana 2002 OLT 5:59.81 278
50m: 37.44 37.44 150m: 2:05.35 45.57 250m: 3:38.34 46.80 350m: 5:13.17 47.51

100m: 1:19.78 42.34 200m: 2:51.54 46.19 300m: 4:25.66 47.32 400m: 5:59.81 46.64

5. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
15.11.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto
1. RUPAR, Aleksander 1997 FR 1:00.07 603

50m: 28.50 28.50 100m: 1:00.07 31.57

2. SOVROVIČ, Miha 1996 BM 1:00.34 595
50m: 27.87 27.87 100m: 1:00.34 32.47

3. DOVER, Vasja 1995 PDM 1:00.82 581
50m: 28.33 28.33 100m: 1:00.82 32.49

4. JURJEVČIČ, Nejc 1993 LL 1:00.86 580
50m: 28.67 28.67 100m: 1:00.86 32.19

5. ZLATNAR, Jan 1993 IL 1:01.89 551
50m: 28.09 28.09 100m: 1:01.89 33.80

6. FERŠ ERŽEN, Anže 1999 IL 1:01.90 551
50m: 28.34 28.34 100m: 1:01.90 33.56

7. ZUPAN, Adam 1996 LL 1:02.04 547
50m: 28.48 28.48 100m: 1:02.04 33.56

8. JERNEJČIČ, Jan 1996 OL 1:02.42 537
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.42 32.23

GAŠPAR, Jan 1996 OL 1:02.42 537
50m: 28.50 28.50 100m: 1:02.42 33.92

10. ŠPENKO, Žan 1996 IL 1:03.05 521
50m: 28.86 28.86 100m: 1:03.05 34.19

11. VLAHINJA, Mario 1993 BV 1:03.07 521
50m: 28.82 28.82 100m: 1:03.07 34.25

ZUPET, Jure 1996 OL 1:03.07 521
50m: 29.13 29.13 100m: 1:03.07 33.94

13. KUGONIČ, Blaž 1996 VV 1:04.53 486
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.53 34.46

14. MEDEN, Jernej 1997 PDM 1:04.66 483
50m: 31.21 31.21 100m: 1:04.66 33.45

15. MOŽE, Matija 2000 FR 1:04.74 481
50m: 30.39 30.39 100m: 1:04.74 34.35

16. LESKOVAR, Jaša 1997 TK 1:05.15 472
50m: 29.50 29.50 100m: 1:05.15 35.65

17. ŠTEHARNIK, Dejan 2000 FR 1:05.51 465
50m: 30.48 30.48 100m: 1:05.51 35.03

18. ZATEZALO, Filip 1996 PDM 1:05.82 458
50m: 31.55 31.55 100m: 1:05.82 34.27

19. MEDIŽEVEC, Anže 1997 TK 1:07.06 433
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.06 35.65
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20. MOHAR SALKIČ, Miha 1997 TK 1:07.07 433
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.07 35.29

21. KMETIC, Gašper 1999 IL 1:07.95 416
50m: 30.86 30.86 100m: 1:07.95 37.09

22. ZUPANČIČ, Timotej 1999 IL 1:08.19 412
50m: 31.36 31.36 100m: 1:08.19 36.83

23. ZUPANČIČ, Tilen 2000 IL 1:08.20 412
50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.20 36.55

24. GERŠAK, Luka 1999 VV 1:08.30 410
50m: 30.59 30.59 100m: 1:08.30 37.71

25. TOMAN, Jan 1999 GBR 1:08.40 408
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.40 35.72

26. BREŽNIK, Timotej 2000 VV 1:08.82 401
50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.82 36.76

27. FON, Gašper 2000 OL 1:09.79 384
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.79 37.24

28. ŠPENKO, Tim 2000 TK 1:10.28 376
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.28 36.70

29. PONIKVAR, Tobija 1999 IL 1:10.45 374
50m: 31.44 31.44 100m: 1:10.45 39.01

30. DERŽIČ, Rudi 1997 ZPK 1:10.46 373
50m: 34.39 34.39 100m: 1:10.46 36.07

31. ŽALAC, Jan 2000 OL 1:10.73 369
50m: 33.02 33.02 100m: 1:10.73 37.71

32. REMŠKAR, Žiga 1999 IL 1:11.04 364
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.04 36.73

33. PANIČ, Luka 2000 IL 1:11.46 358
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.46 38.05

34. FOŠNARIČ, Tit 2000 LL 1:12.04 349
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.04 37.13

35. SLUGA, Matej 1994 IL 1:13.34 331
50m: 34.85 34.85 100m: 1:13.34 38.49

36. JERŠIN, Jaka 2000 LCT 1:14.35 318
50m: 34.26 34.26 100m: 1:14.35 40.09

37. PEPELKO, Lovro 2000 MČA 1:15.11 308
50m: 35.68 35.68 100m: 1:15.11 39.43

38. NOVAK, Blaž 2000 FR 1:15.98 298
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.98 39.88

39. KUNST, Tim 2000 NC 1:18.12 274
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.12 41.38

A
1. SOVROVIČ, Miha 1996 BM 1:00.34 595

50m: 27.87 27.87 100m: 1:00.34 32.47

2. DOVER, Vasja 1995 PDM 1:00.82 581
50m: 28.33 28.33 100m: 1:00.82 32.49

3. JURJEVČIČ, Nejc 1993 LL 1:00.86 580
50m: 28.67 28.67 100m: 1:00.86 32.19

4. ZLATNAR, Jan 1993 IL 1:01.89 551
50m: 28.09 28.09 100m: 1:01.89 33.80

5. ZUPAN, Adam 1996 LL 1:02.04 547
50m: 28.48 28.48 100m: 1:02.04 33.56

6. JERNEJČIČ, Jan 1996 OL 1:02.42 537
50m: 30.19 30.19 100m: 1:02.42 32.23

GAŠPAR, Jan 1996 OL 1:02.42 537
50m: 28.50 28.50 100m: 1:02.42 33.92

8. ŠPENKO, Žan 1996 IL 1:03.05 521
50m: 28.86 28.86 100m: 1:03.05 34.19

9. VLAHINJA, Mario 1993 BV 1:03.07 521
50m: 28.82 28.82 100m: 1:03.07 34.25

ZUPET, Jure 1996 OL 1:03.07 521
50m: 29.13 29.13 100m: 1:03.07 33.94
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29. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 15.11.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, A

rezultat točke

11. KUGONIČ, Blaž 1996 VV 1:04.53 486
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.53 34.46

12. ZATEZALO, Filip 1996 PDM 1:05.82 458
50m: 31.55 31.55 100m: 1:05.82 34.27

13. SLUGA, Matej 1994 IL 1:13.34 331
50m: 34.85 34.85 100m: 1:13.34 38.49

B
1. RUPAR, Aleksander 1997 FR 1:00.07 603

50m: 28.50 28.50 100m: 1:00.07 31.57

2. MEDEN, Jernej 1997 PDM 1:04.66 483
50m: 31.21 31.21 100m: 1:04.66 33.45

3. LESKOVAR, Jaša 1997 TK 1:05.15 472
50m: 29.50 29.50 100m: 1:05.15 35.65

4. MEDIŽEVEC, Anže 1997 TK 1:07.06 433
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.06 35.65

5. MOHAR SALKIČ, Miha 1997 TK 1:07.07 433
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.07 35.29

6. DERŽIČ, Rudi 1997 ZPK 1:10.46 373
50m: 34.39 34.39 100m: 1:10.46 36.07

C
1. FERŠ ERŽEN, Anže 1999 IL 1:01.90 551

50m: 28.34 28.34 100m: 1:01.90 33.56

2. MOŽE, Matija 2000 FR 1:04.74 481
50m: 30.39 30.39 100m: 1:04.74 34.35

3. ŠTEHARNIK, Dejan 2000 FR 1:05.51 465
50m: 30.48 30.48 100m: 1:05.51 35.03

4. KMETIC, Gašper 1999 IL 1:07.95 416
50m: 30.86 30.86 100m: 1:07.95 37.09

5. ZUPANČIČ, Timotej 1999 IL 1:08.19 412
50m: 31.36 31.36 100m: 1:08.19 36.83

6. ZUPANČIČ, Tilen 2000 IL 1:08.20 412
50m: 31.65 31.65 100m: 1:08.20 36.55

7. GERŠAK, Luka 1999 VV 1:08.30 410
50m: 30.59 30.59 100m: 1:08.30 37.71

8. TOMAN, Jan 1999 GBR 1:08.40 408
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.40 35.72

9. BREŽNIK, Timotej 2000 VV 1:08.82 401
50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.82 36.76

10. FON, Gašper 2000 OL 1:09.79 384
50m: 32.55 32.55 100m: 1:09.79 37.24

11. ŠPENKO, Tim 2000 TK 1:10.28 376
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.28 36.70

12. PONIKVAR, Tobija 1999 IL 1:10.45 374
50m: 31.44 31.44 100m: 1:10.45 39.01

13. ŽALAC, Jan 2000 OL 1:10.73 369
50m: 33.02 33.02 100m: 1:10.73 37.71

14. REMŠKAR, Žiga 1999 IL 1:11.04 364
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.04 36.73

15. PANIČ, Luka 2000 IL 1:11.46 358
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.46 38.05

16. FOŠNARIČ, Tit 2000 LL 1:12.04 349
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.04 37.13

17. JERŠIN, Jaka 2000 LCT 1:14.35 318
50m: 34.26 34.26 100m: 1:14.35 40.09

18. PEPELKO, Lovro 2000 MČA 1:15.11 308
50m: 35.68 35.68 100m: 1:15.11 39.43

19. NOVAK, Blaž 2000 FR 1:15.98 298
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.98 39.88

20. KUNST, Tim 2000 NC 1:18.12 274
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.12 41.38
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29. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 15.11.2014

6. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
15.11.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Odprto
1. BREZNIK, Kaja 1996 VV 1:05.37 689

50m: 29.92 29.92 100m: 1:05.37 35.45

2. KLANČAR, Neža 2000 OL 1:06.39 657
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.39 34.69

3. ROŽNIK, Kaja 1997 OL 1:06.83 644
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.83 35.25

4. KOCIJAN, Neža 1999 OL 1:08.84 590
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.84 37.18

5. GOMEZELJ, Lota Zala 1997 IL 1:09.19 581
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.19 36.09

6. GOLOB, Nika 1997 FR 1:09.83 565
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.83 36.90

7. GOLJA, Gaja 2001 OL 1:10.73 544
50m: 31.87 31.87 100m: 1:10.73 38.86

8. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 1:12.84 498
50m: 34.45 34.45 100m: 1:12.84 38.39

9. URANKAR, Tajda 1999 TK 1:13.14 492
50m: 34.04 34.04 100m: 1:13.14 39.10

10. KOZODERC, Tina 1997 PDM 1:13.84 478
50m: 32.69 32.69 100m: 1:13.84 41.15

11. GROBOTEK, Stela 1998 BV 1:14.18 471
50m: 33.43 33.43 100m: 1:14.18 40.75

12. MARIN, Nela 2000 PDM 1:14.29 469
50m: 32.56 32.56 100m: 1:14.29 41.73

13. RAČNIK, Sara 2002 FR 1:14.45 466
50m: 36.12 36.12 100m: 1:14.45 38.33

14. URH, Manca 2001 RA 1:14.63 463
50m: 35.16 35.16 100m: 1:14.63 39.47

15. MENCIN, Manca 2002 RL 1:14.83 459
50m: 36.92 36.92 100m: 1:14.83 37.91

16. MARIČ, Nikolina 2002 LL 1:14.98 456
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.98 40.46

17. BOŽIČ, Manca 2001 OL 1:15.45 448
50m: 33.71 33.71 100m: 1:15.45 41.74

18. LEOPOLD, Kaja 1999 ZR 1:16.58 428
50m: 34.77 34.77 100m: 1:16.58 41.81

19. BERKOPIĆ, Maja 1998 BV 1:17.28 417
50m: 36.00 36.00 100m: 1:17.28 41.28

20. ŠILJEVIČ, Elma 2001 LL 1:17.29 416
50m: 35.79 35.79 100m: 1:17.29 41.50

21. ŠTEFINEC, Martina 2002 BV 1:17.63 411
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.63 41.09

22. LOGAR, Tamara 2002 VV 1:17.75 409
50m: 36.41 36.41 100m: 1:17.75 41.34

23. MUKAETOVA, Menče 2001 LL 1:19.02 390
50m: 36.12 36.12 100m: 1:19.02 42.90

24. MESTINŠEK MUBI, Ana 2000 TK 1:19.34 385
50m: 37.57 37.57 100m: 1:19.34 41.77

25. PISKAČ, Mirta 2001 BV 1:19.47 383
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.47 42.51

26. KOLMAN KRALJ, Tamara 2001 NC 1:20.20 373
50m: 36.69 36.69 100m: 1:20.20 43.51

27. NEMEC, Maja 2001 ZR 1:20.95 362
50m: 37.42 37.42 100m: 1:20.95 43.53

28. GOLČMAN, Sara 1999 PC 1:21.20 359
50m: 39.12 39.12 100m: 1:21.20 42.08

29. KAŠMAN, Kim 2001 PDM 1:21.92 350
50m: 37.59 37.59 100m: 1:21.92 44.33
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29. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 15.11.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Odprto

rezultat točke

30. HELER, Rea 2002 PDM 1:21.94 349
50m: 36.93 36.93 100m: 1:21.94 45.01

31. GOLOB, Dominika 2000 IL 1:22.24 346
50m: 36.99 36.99 100m: 1:22.24 45.25

32. TODOROVIČ, Nika 2002 LCT 1:22.81 338
50m: 37.75 37.75 100m: 1:22.81 45.06

33. RACE, Tia 1998 SDD 1:23.13 335
50m: 37.67 37.67 100m: 1:23.13 45.46

34. PIŠEK, Eva 2002 LL 1:25.62 306
50m: 41.33 41.33 100m: 1:25.62 44.29

35. KAPEL, Špela 2001 BM 1:26.78 294
50m: 43.01 43.01 100m: 1:26.78 43.77

36. KOCBEK, Lara 2002 PDM 1:27.60 286
50m: 40.78 40.78 100m: 1:27.60 46.82

37. IVEKOVIĆ, Dorotea 1999 OLT 1:28.88 274
50m: 39.52 39.52 100m: 1:28.88 49.36

38. REGORŠEK, Maja 2002 ZR 1:32.36 244
50m: 43.12 43.12 100m: 1:32.36 49.24

39. METERC, Tinkara 2001 RA 1:42.70 177
50m: 48.89 48.89 100m: 1:42.70 53.81

DSQ SVETEK, Tajda 2002 RL
SW 9.3 - 

DSQ ULAMA, Laura 1999 OLT
SW 4.4 - 

DSQ ŠPES, Urška 2002 PC
SW 4.4 - 

A
1. BREZNIK, Kaja 1996 VV 1:05.37 689

50m: 29.92 29.92 100m: 1:05.37 35.45

2. ROŽNIK, Kaja 1997 OL 1:06.83 644
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.83 35.25

3. GOMEZELJ, Lota Zala 1997 IL 1:09.19 581
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.19 36.09

4. GOLOB, Nika 1997 FR 1:09.83 565
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.83 36.90

5. KOZODERC, Tina 1997 PDM 1:13.84 478
50m: 32.69 32.69 100m: 1:13.84 41.15

6. GROBOTEK, Stela 1998 BV 1:14.18 471
50m: 33.43 33.43 100m: 1:14.18 40.75

7. BERKOPIĆ, Maja 1998 BV 1:17.28 417
50m: 36.00 36.00 100m: 1:17.28 41.28

8. RACE, Tia 1998 SDD 1:23.13 335
50m: 37.67 37.67 100m: 1:23.13 45.46

B
1. KLANČAR, Neža 2000 OL 1:06.39 657

50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.39 34.69

2. KOCIJAN, Neža 1999 OL 1:08.84 590
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.84 37.18

3. MOHAR MASTNAK, Ernestina 2000 IL 1:12.84 498
50m: 34.45 34.45 100m: 1:12.84 38.39

4. URANKAR, Tajda 1999 TK 1:13.14 492
50m: 34.04 34.04 100m: 1:13.14 39.10

5. MARIN, Nela 2000 PDM 1:14.29 469
50m: 32.56 32.56 100m: 1:14.29 41.73

6. LEOPOLD, Kaja 1999 ZR 1:16.58 428
50m: 34.77 34.77 100m: 1:16.58 41.81

7. MESTINŠEK MUBI, Ana 2000 TK 1:19.34 385
50m: 37.57 37.57 100m: 1:19.34 41.77

8. GOLČMAN, Sara 1999 PC 1:21.20 359
50m: 39.12 39.12 100m: 1:21.20 42.08
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29. MM "Pokal mesta Celja"
Celje, 15.11.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, B

rezultat točke

9. GOLOB, Dominika 2000 IL 1:22.24 346
50m: 36.99 36.99 100m: 1:22.24 45.25

10. IVEKOVIĆ, Dorotea 1999 OLT 1:28.88 274
50m: 39.52 39.52 100m: 1:28.88 49.36

DSQ ULAMA, Laura 1999 OLT
SW 4.4 - 

C
1. GOLJA, Gaja 2001 OL 1:10.73 544

50m: 31.87 31.87 100m: 1:10.73 38.86

2. RAČNIK, Sara 2002 FR 1:14.45 466
50m: 36.12 36.12 100m: 1:14.45 38.33

3. URH, Manca 2001 RA 1:14.63 463
50m: 35.16 35.16 100m: 1:14.63 39.47

4. MENCIN, Manca 2002 RL 1:14.83 459
50m: 36.92 36.92 100m: 1:14.83 37.91

5. MARIČ, Nikolina 2002 LL 1:14.98 456
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.98 40.46

6. BOŽIČ, Manca 2001 OL 1:15.45 448
50m: 33.71 33.71 100m: 1:15.45 41.74

7. ŠILJEVIČ, Elma 2001 LL 1:17.29 416
50m: 35.79 35.79 100m: 1:17.29 41.50

8. ŠTEFINEC, Martina 2002 BV 1:17.63 411
50m: 36.54 36.54 100m: 1:17.63 41.09

9. LOGAR, Tamara 2002 VV 1:17.75 409
50m: 36.41 36.41 100m: 1:17.75 41.34

10. MUKAETOVA, Menče 2001 LL 1:19.02 390
50m: 36.12 36.12 100m: 1:19.02 42.90

11. PISKAČ, Mirta 2001 BV 1:19.47 383
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.47 42.51

12. KOLMAN KRALJ, Tamara 2001 NC 1:20.20 373
50m: 36.69 36.69 100m: 1:20.20 43.51

13. NEMEC, Maja 2001 ZR 1:20.95 362
50m: 37.42 37.42 100m: 1:20.95 43.53

14. KAŠMAN, Kim 2001 PDM 1:21.92 350
50m: 37.59 37.59 100m: 1:21.92 44.33

15. HELER, Rea 2002 PDM 1:21.94 349
50m: 36.93 36.93 100m: 1:21.94 45.01

16. TODOROVIČ, Nika 2002 LCT 1:22.81 338
50m: 37.75 37.75 100m: 1:22.81 45.06

17. PIŠEK, Eva 2002 LL 1:25.62 306
50m: 41.33 41.33 100m: 1:25.62 44.29

